COMUNICAÇÃO INTERNA

Nº 031/2019 - Reitoria CLC/LICITAÇÃO

DATA: 27/03/2019

DE: CLC/LICITAÇÃO

PARA: Letícia Bossle da Silveira – CRH

ASSUNTO: Solicitação de Portaria de Pregoeiro e Equipe de Apoio

Prezada Senhora,

Solicito EMISSÃO de Portaria de nomeação de pregoeiro e equipe de apoio, conforme abaixo:

PE 0477/2019 – AQUISIÇÃO DE PEÇAS INCORPORÁVEIS AO COMPUTADOR E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA A UDESC.

Pregoeiro: Hallen Duarte da Silva

Responsável(is) Técnico(s): Diogo Amaro da Silveira Borges

Equipe de Apoio: Erico Kretzer Junior
 Fabrício Devenz
 Lais Cristina Roani
 Laís Bibiana Rodrigues Lagos
 Letícia Cassetari Saidy
Letícia Koslowsky Mees Mattos

Atenciosamente,

___________________________________
Fabrício Devenz

Coordenadoria de Apoio de Licitações
CLC

Recebido e encaminhado para providências de emissão
de Portaria.

_______________________
Ana Cláudia Silva de Souza

Setor de Cadastro e Informações Funcionais – SELOM

UDESC

Fls. ____